
UCHWAŁA NR XII/83/2012 
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

sprawie podziału Gminy Boćki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz art. 12 § 2, § 
11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) na wniosek 
Wójta Gminy Boćki uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Boćki na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Do nowych przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Gminy oraz przedterminowych wyborów 
Wójta Gminy przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się 
dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 
wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Strona 1Id: 6F862392-6BA0-4B09-A7F5-81E68E949F85. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/  83/2012 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Podział Gminy Boćki na stałe obwody głosowania 

 
numer 

obwodu 
granice obwodu siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 Sołectwa wsi: Andryjanki, Wygonowo, Wandalin, 
Piotrowo Trojany, Piotrowo Krzywokoły 

Szkoła Podstawowa 
w Andryjankach 

2 Sołectwa wsi: Boćki I, Boćki II, Boćki III, Kolonia 
Boćki, Jakubowskie, Kolonia Andryjanki, Siedlece, 

Skalimowo, Pasieka 

Gminny Ośrodek 
Kultury w Boćkach 

ul. Dubieńska 11 
(lokal dostosowany do 

potrzeb osób 
niepełnosprawnych) 

3 Sołectwa wsi: Bystre, Dubno, Dziecinne, Krasna Wieś, 
Mołoczki, Nurzec, Sasiny, Szeszyły, Śnieżki 

Wiejski Dom Kultury 
w Nurcu 

4 Sołectwa wsi: Bodaki, Bodaczki, Olszewo, Wierceń, 
Hawryłki, Starowieś, Szumki 

Świetlica Wiejska we 
wsi Olszewo 

(lokal dostosowany do 
potrzeb osób 

niepełnosprawnych) 
5 

Sołectwa wsi: Sielc, Siekluki, Solniki, Torule, 
Wojtki, Żołoćki 

Świetlica Wiejska we 
wsi Sielc 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 6F862392-6BA0-4B09-A7F5-81E68E949F85. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




